
 

TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
2020-2021 GÜZ YARIYILI 

TEK 4075 DESIGN METHODS IN TEXTILE II & TEKSTİLDE TASARIM YÖNTEMLERİ II  

Danışman Öğrenci No, Adı Soyadı 

Prof.Dr.Erhan Kenan ÇEVEN 031130044 Nur Pelin Akay ; 031730013 Emrecan Gürkınav  

Prof.Dr.Erhan Kenan ÇEVEN 031330011 Hacer Ayaydın, Samet Albayrak 031630047 

  

Dr. Öğr. Üyesi Halil İ. AKYILDIZ 031630038 Aleyna Nişancı; 031630111 Nurşen Güler 

Dr. Öğr. Üyesi Halil İ. AKYILDIZ 031730004 Dilşen Akgün; 031730084 Faridakhon Sobitova 

  

Doç. Dr. Yakup AYKUT 031430100 Sude Başak Güner; 031630119 Ferra Varanoğlu 

Doç. Dr. Yakup AYKUT 031230022 Merve Demirci; 031730083 Mulham Akad  

  

Prof. Dr. Behçet BECERİR 031630001 Ayşenur Elmas; 031630031 Sebahattin Buğrahan Çoban 

  

Prof. Dr. Mehmet KANIK 031530061 Tuana Erden; 031630006 Zeynep Derviş 

Prof. Dr. Mehmet KANIK 031030551 Enes Kaynaklı 

  

Prof. Dr. Özcan ÖZDEMİR 031330050 Beyza Morçiçek 

Prof. Dr. Özcan ÖZDEMİR 031330585 Göktürk Öztürk 

  

Doç.Dr.Mine AKGÜN 031230028 Selda Kefeli 

Doç.Dr.Mine AKGÜN 031530039 Fatmanur Ufuk 

  

Dr.Öğr.Üyesi Fatih SÜVARİ 031630073 Kübra Kozan 

Dr.Öğr.Üyesi Fatih SÜVARİ 031730087 May Phoo Pwint Wai 

Dr.Öğr.Üyesi Fatih SÜVARİ 031530088 Akiman Duishonbieva 

Dr.Öğr.Üyesi Fatih SÜVARİ 031530059 Mustafa Yılmaz 

  

Prof.Dr.Pervin ANİŞ 031630079 Batuhan Bükümcü;  031630102 Adnan Eskef 

Prof.Dr.Pervin ANİŞ 031530032 Hatice Kalay;  031630045 İrem Özyurt 

Prof.Dr.Pervin ANİŞ 
031430082 Mustafa Durmuş;  031630070 Esmagül Sarıkaya 
031530049 Kübra Çelik 

  

Dr.Öğretim Üyesi Sibel ŞARDAĞ 31630043 Sena Tekin 

Dr.Öğretim Üyesi Sibel ŞARDAĞ 031630083 Aidanek Kozhogeldi 

Dr.Öğretim Üyesi Sibel ŞARDAĞ 031630008 Gülcan Garip 

  

Prof.Dr.Dilek KUT 031830131 Aycan Yayla 

Prof.Dr.Dilek KUT 31630064 Ecem Taşkın 

Prof.Dr.Dilek KUT 31530037 Ayça Aydın 

Prof.Dr.Dilek KUT 31130071 Muhammed Mustafa Akgül  



 

 

 

  

Prof.Dr.Yasemin Kavuşturan 031830003 Aslı Özdemir 

  

Doç.Dr.Ayça GÜRARDA 031530033 Büşra Aytaş 

Doç.Dr.Ayça GÜRARDA 031330589 Furkan Ceylan 

Doç.Dr.Ayça GÜRARDA 031630062 Merve Ezgi Doğan 

  

Doç. Dr. Serpil KORAL KOÇ 031430031 Yaşar Kaan Kartal 

Doç. Dr. Serpil KORAL KOÇ 031630029 Sümeyye Karadeniz 

  

Prof.Dr. Binnaz KAPLANGİRAY 31530040 Şimal Karaali 

Prof.Dr. Binnaz KAPLANGİRAY 31730085 Rana Çuhacı 

Prof.Dr. Binnaz KAPLANGİRAY 031330034 Eyüp Emre Arıcan 

Prof.Dr. Binnaz KAPLANGİRAY 031330579 Utku Gümüş 

Prof.Dr. Binnaz KAPLANGİRAY 031330092 Nigar Akmeşe 

  

Doç. Dr. Semiha EREN 31630068 Benamir Caylakoğlu 

Doç. Dr. Semiha EREN 31330068 Semasu Tuncer 

  

Prof. Dr. Hüseyin Aksel EREN 31530060 Ayça Yılmaz 

Prof. Dr. Hüseyin Aksel EREN 31530015 Gülşah Karakaya 

Prof. Dr. Hüseyin Aksel EREN 31630013 Zühre Gözegül 

Prof. Dr. Hüseyin Aksel EREN 31630538 Kamil Özkan Atalay 

  

Prof.Dr. Esra KARACA 031630060 Elif Balcı 

Prof.Dr. Esra KARACA 031630040 Gamze Tiftik 

  

Prof.Dr. Sunay ÖMEROĞLU 31630069 Elifcan ÜLGER 

  

Doç.Dr. Gülcan SÜLE 031630035 Rıdvan Düzgün 

Doç.Dr. Gülcan SÜLE 031630048 Tuba Düzen 

Doç.Dr. Gülcan SÜLE 031630037 Tuğba Düztarla 

Doç.Dr. Gülcan SÜLE 031230601 Ali Furkan Gülseven 

  

Doç.Dr.Mehmet ORHAN 031430018 Tuğçe Meriç 

Doç.Dr.Mehmet ORHAN Mehmet Eren Burkay 

  

Dr.Öğretim Üyesi Özge ÇELİK 0312300125 Muhammed Baha Burkay 
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Danışman Öğrenci No, Adı Soyadı 

Dr. Öğr. Üyesi Halil İ. AKYILDIZ 031630002 Burak Sözen 

  

Prof.Dr.Erhan Kenan ÇEVEN 031330564 Gökhan Erüst 

  

Prof.Dr.Yasemin KAVUŞTURAN 031230515 Berivan Nazlı Kaymak 

  

Prof. Dr. Behçet BECERİR 031230541 Kamil Özkan Atalay 

  

Prof. Dr. Mehmet KANIK 
031530059 Mustafa Yılmaz (Bitirme Projesi hazırlık almadıysa 
aynı dönem içinde Bitirme Projesi alınamaz) 

Prof. Dr. Mehmet KANIK 031630108 Ege Fidan 

  

Doç.Dr.Mine AKGÜN 0730085 Azat Nazarov 

Doç.Dr.Mine AKGÜN 031430050 İbrahim Kamış 

Doç.Dr.Mine AKGÜN 031430047 Beytullah Eraydın;  031430022 Süleyman Şener  

  

Prof.Dr.Pervin ANİŞ 031630102 Adnan Eskef 

  

Dr.Öğretim Üyesi.Sibel ŞARDAĞ 31430076 Aybike Koral 

Dr.Öğretim Üyesi.Sibel ŞARDAĞ 31430059 Tuğba Turhan 

  

Doç.Dr.Ayça GÜRARDA 031330589 Furkan Ceylan; 31330012 Cevat Taner 

  

Doç. Dr. Serpil KORAL KOÇ 031630058 Aydan Aydın 

Doç. Dr. Serpil KORAL KOÇ 031230125 Muhammed Baha Burkay 

Doç. Dr. Serpil KORAL KOÇ 031630079 Batuhan Bükümcü 

Doç. Dr. Serpil KORAL KOÇ 031630047 Samet Albayrak 

  

Prof. Dr. Hüseyin Aksel EREN 31630013 Zühre Gözegül 

Prof. Dr. Hüseyin Aksel EREN 31530066 Ecem Üretmen 

Prof. Dr. Hüseyin Aksel EREN 31330538 Muhammed Uğur Yıldız 

Prof. Dr. Hüseyin Aksel EREN  

  

Doç. Dr. Semiha EREN 31330068 Semasu Tuncer 

Doç. Dr. Semiha EREN 31430013 Nisanur Kavurmacı 

Doç. Dr. Semiha EREN 31230084 Hasan Samet Üge 

Doç. Dr. Semiha EREN 31330530 Janberk Yıldırım 

  



Prof.Dr. Binnaz KAPLANGİRAY 031330579 Utku Gümüş 

  

Doç.Dr. Gülcan SÜLE 031630083 Aidanek Kozhageldi 

Doç.Dr. Gülcan SÜLE 031630008 Gülcan Garip 

Doç.Dr. Gülcan SÜLE 031530054 Zehra Pınar Cengiz 

Doç.Dr. Gülcan SÜLE 031230601 Ali Furkan Gülseven 

  

Prof.Dr.Sunay ÖMEROĞLU 31530037 Ayça Aydın 
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Danışman Öğrenci No, Adı Soyadı 

Dr. Öğr. Üyesi Halil İ. AKYILDIZ 031630038 Aleyna Nişancı; 031630111 Nurşen Güler 

  

Prof.Dr.Erhan Kenan ÇEVEN 031130111 Kübra Nur Kürşat; 031230010 Tuba Çakır 

Prof.Dr.Erhan Kenan ÇEVEN 031330502 Yücel Ulutaş;  031330045 Yağmur Erol 

  

Doç. Dr. Yakup AYKUT 031430100 Sude Başak Güner; 031630119 Ferra Varanoğlu 

  

Prof. Dr. Behçet BECERİR 
031630001 Ayşenur Elmas; 031630031 Sebahattin Buğrahan 
Çoban 

Prof. Dr. Behçet BECERİR 31530062 Tuana Erden;  

  

Prof. Dr. Mehmet KANIK 31630001 Ayşe Nur Elmas 

Prof. Dr. Mehmet KANIK 031630070 Esmagül Sarıkaya 

Prof. Dr. Mehmet KANIK 031530059 Mustafa Yılmaz 

  

Prof. Dr. Özcan ÖZDEMİR 031330050 - Beyza Morçiçek 

Prof. Dr. Özcan ÖZDEMİR  

  

Doç.Dr.Mine AKGÜN 031530039 Fatmanur Ufuk 

Doç.Dr.Mine AKGÜN 031530026 Serap Dermenci 

  

Dr.Öğr.Üyesi Fatih SÜVARİ 031630073 Kübra Kozan 

Dr.Öğr.Üyesi Fatih SÜVARİ 031630029 Sumeyye Karadenız 

Dr.Öğr.Üyesi Fatih SÜVARİ 031730087 May Phoo Pwint Wai 

Dr.Öğr.Üyesi Fatih SÜVARİ 031630055 Elif Erel 

  

Prof.Dr.Pervin ANİŞ 031430082 Mustafa Durmuş 

Prof.Dr.Pervin ANİŞ 031530032 Hatice Kalay 031630045 İrem Özyurt 

  

Dr.Öğretim Üyesi .Sibel ŞARDAĞ 031730085 Rana Çuhacı  

Dr.Öğretim Üyesi Sibel ŞARDAĞ 031530088 Akiman Duishonbieva 

  

Prof.Dr.Dilek KUT 031830131 Aycan Yayla 

Prof.Dr.Dilek KUT 31630064 Ecem Taşkın 

Prof.Dr.Dilek KUT 31430608 A.Aslı Gülsoy 

  

Prof.Dr.Yasemin KAVUŞTURAN 031630037 Tuğba Düztarla 

  

Doç.Dr.Ayça GÜRARDA 031730004 Dilşen Akgün 

Doç.Dr.Ayça GÜRARDA 031430068 Serkan Koçak  



Doç.Dr.Ayça GÜRARDA 031530002 Yusuf Çağlayan; 031730013 Emre Can Gürkınav 

  

Prof.Dr. Sunay ÖMEROĞLU 031630035 Rıdvan Düzgün 

Prof.Dr. Sunay ÖMEROĞLU 031630026 Melike Çelik 

Prof.Dr. Sunay ÖMEROĞLU 031630048 Tuba Düzen 

  

Prof.Dr. Binnaz KAPLANGİRAY 031330092 Nigar Akmeşe 

Prof.Dr. Binnaz KAPLANGİRAY 031330034 Eyüp Emre Arıcan 

Prof.Dr. Binnaz KAPLANGİRAY 031530072 Berna Tonğa 

Prof.Dr. Binnaz KAPLANGİRAY 031430608 Aslı Gülsoy 

Prof.Dr. Binnaz KAPLANGİRAY 031130098 Bahattin Aksu 

  

Doç. Dr. Semiha EREN 31630040 Gamze Tiftik 

Doç. Dr. Semiha EREN 31630069 Elifcan Ülger 

Doç. Dr. Semiha EREN 031630017 Seray Durgunlu  

  

Prof. Dr. Hüseyin Aksel EREN 31630060 Elif Balcı 

Prof. Dr. Hüseyin Aksel EREN 31530061 Tuana Erden 

Prof. Dr. Hüseyin Aksel EREN 31630006 Zeynep Derviş 

Prof. Dr. Hüseyin Aksel EREN 31330510 Burak Kuzgunpınar 

  

Dr. Öğr. Üyesi Şebnem GEBİZLİ 031730083 Mulham Akad  

Dr. Öğr. Üyesi Şebnem GEBİZLİ 031630106 Yaser Abdulhadi 

  

Doç. Dr. Serpil KORAL KOÇ 031430031 Yaşar Kaan Kartal 

  

Doç.Dr. Gülcan SÜLE 031630044 Şükriye Başaran 

Doç.Dr. Gülcan SÜLE 031630014 Sebahat Yalçın 

  

Dr.Araş.Gör. Serkan TEZEL 31330009 Sedanur Ergene 

Dr.Araş.Gör. Serkan TEZEL 31330013 Ercüment Akar 

  

Dr. Öğr. Üyesi Özge ÇELİK 31530063 Eda Nur Başköy 

 


